

Nota van Inlichtingen

Nr.	Betreft	Vraag
1.	PvE 12	Tijdens de schouw vernamen wij dat ook op het Toon Hermans Theater een schrobzuigmachine geplaatst dient te worden, kunt u dit bevestigen?
Antwoord	Correct.	

Nr.	Betreft	Vraag
2.	PvE 9– 7	Kunt u aangeven wie de kosten voor de 2 x per jaar VSR KMS meting draagt?
Antwoord	De Domijnen.	

Nr.	Betreft	Vraag
3.	1.2 Beschrijving en de achtergrond opdracht	Is onze aanneme juist dat u met een handelingencontract een inspanningsgericht contract bedoelt, waarbij wordt gewerkt aan de hand van een vast programma van taken?
Antwoord	Met handelingencontract bedoelen wij dat de werkzaamheden conform frequentieschema uitgevoerd dient te worden. In hoeverre dit gelijk is aan uw inspanningsgericht contract weten wij niet, maar wij denken dat we beide het zelfde voor ogen hebben.	

Nr.	Betreft	Vraag
4.	5.2.2 Technische bekwaamheid	Is het toegestaan om een door de referent ondertekende klanttevredenheidverklaring toe te voegen in een eigen format, in plaats van de door u aangeleverd Bijlage 1B Referentieopdracht te laten ondertekenen door de referent?
Antwoord	Akkoord.	

Nr.	Betreft	Vraag
5.	5.2.2 Technische bekwaamheid	Bij onderdeel 5.2.2 (pagina 14) van de leidraad vraagt u bij kerncompetentie 4 om een referentie die laat zien dat inschrijver ervaring heeft met en bewezen competent is met de uitvoering van schoonmaakonderhoud van een poppodium. Bij kerncompetentie 3 vraagt u om een referentie die aantoont dat

		wij ervaring hebben en bewezen competent zijn met het schoonmaken van een schouwburg/theater. Gaat u ermee akkoord om kerncompetentie 3 en 4 samen te voegen tot de volgende kerncompetentie: Ervaring en bewezen competent met het schoonmaken binnen een schouwburg/theater/poppodium (eventueel /museum) Een poppodium is een dermate specifieke eis dat u hiermee vele MKB bedrijven uitsluit van deelname. Wanneer u beide kerncompetenties samen zou voegen, is het ook voor MKB bedrijven mogelijk om aan de kerncompetenties te kunnen voldoen.
Antwoord	Akkoord.	

Nr.	Betreft	Vraag
6.	Bijlage 2 prijzenblad - tarieven	Volgens de CAO is de toeslag bijzondere uren op: maandag 00:00 tot 06:00- 50% en op vrijdag 21:30 tot 24:00 - 50% dit kunnen wij niet in dit prijzenblad opnemen. Zal hiermee na gunning rekening mee worden gehouden, of kan dit aangepast worden?
Antwoord	Hier zal na gunning rekening mee gehouden worden.	

Nr.	Betreft	Vraag
7.	6.2 Gunningscriterium Kwaliteit	U stelt bij kwaliteitsvraag 1 de volgende subvraag: "Op welke wijze geeft uw organisatie invulling aan de werkzaamheden op het gebied van (vaste) mensen/medewerkers?" Het is ons niet helemaal duidelijk wat u hiermee bedoelt. Zou u deze vraag kunnen verduidelijken?
Antwoord	Hoe gaat u het organiseren dat vaste medewerkers werkzaam zijn binnen de Domijnen. Welke garanties kunt u geven dat bij start van het contract de werkzaamheden uitgevoerd gaan worden.	

Nr.	Betreft	Vraag
8.	P.v.E	Kunt u aangegeven wat de kosten voor de herkeuringen VSR KMS zijn en wie deze kosten dient te betalen?
Antwoord	Schouwburg € 225,57 Volt € 182,50 Amstenrade € 127,87 Beek € 130,98 Born € 145,29 Echt € 126,21 Geleen € 128,05 Stein € 142,05 Museum € 158,83 (excl. BTW) De kosten voor de herkeuringen zijn voor rekening van de opdrachtnemer.	

Nr.	Betreft	Vraag
9.	P.v.E.	U geeft aan dat u een schrobzuigmachine wenst voor het Poppodium. Dient deze niet ook op de locatie Toon Hermans theater te staan?
Antwoord	Zie antwoord op vraag 1.	